
 

 

 

 

   

 

 

 

У КР А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
п’ята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  22 січня 2016 року                                                                              № 21 

 

Про внесення змін до п.5 рішення №24 від 25.12.15 про  встановлення    
вартості  харчування на один день однієї дитини , надання пільг за харчування 
дітей в комунальних дошкільних навчальних   закладах   міста на 2016 рік 

 

      Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту» із змінами і 
доповненнями, внесеними Законами України від 24.12.2015 №911-VІІІ,   
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» , спільним наказом 
МОН України , МОЗ України «Про затвердження Інструкції з організації 
харчування дітей у дошкільних навчальних закладах» від 17.04.2006 № 
523/12397, Наказом Міністерства освіти і науки України  «Про затвердження 
Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 
комунальних дошкільних та інтернатних закладах»  від 21.11 2002 року №667 ( 
зі змінами),  Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести зміни до п.5 рішення четвертої сесії сьомого скликання 
Пологівської міської ради від  25.12.2015 №24  та викласти його в новій 
редакції: 

«5. Завідувачам дошкільних закладів, в межах бюджетних призначень: 

 забезпечити безкоштовним харчуванням дітей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, дітей-інвалідів, дітей із сімей, які отримують 
допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям»,   
         звільняти від плати за харчування дітей батьків або осіб, які їх замінюють, 
у сім’ях, в яких сукупний дохід на кожного члена за попередній квартал з 
урахуванням індексу зростання цін не перевищував рівня забезпечення 
прожиткового мінімуму (гарантованого мінімуму), який щороку 
установлюється законом про Державний бюджет України для визначення права 
на звільнення від оплати за харчування дитини у державних і комунальних 
дошкільних навчальних закладах; 

звільнити з 01.02.2016 року від плати за харчування дітей, батьки яких є 

учасниками АТО на підставі довідки, або посвідчення учасника АТО; 



зменшити на 50 відсотків розмір плати за харчування дітей батьків, або 
осіб, які їх замінюють, у сім’ях яких троє і більше дітей.» 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення та застосовується  
01.01.2016 року. 
 

 

Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 

 

 


